
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

福祉保険課タブレットの購入 R6.7.2 R6.8.30 ㈱ビジネスサービス 1,450,350 指名競争入札

消防職員用Ｔシャツの購入 R6.7.2 R6.12.27 杉本㈱ 1,056,000 指名競争入札

軽量防水エプロンの購入 R6.7.2 R6.10.31 旭川協同制服㈱ 839,124 指名競争入札

地域清掃・ボランティア清掃ごみ袋の購入 R6.7.4 R6.8.30 ㈲道北トロフィ―商会 1,133,000 指名競争入札

調理用白衣の購入 R6.7.5 R6.10.31 大和ユニフォーム㈱ 1,069,200 指名競争入札

消防職員用活動服の購入 R6.7.12 R7.2.28 ㈲ワーク旭川 5,513,420 指名競争入札

消防職員用作業手袋（非防水・薄地及び防水）の購入 R6.7.12 R6.12.27 大和ユニフォーム㈱ 1,428,482 指名競争入札

消防職員用短靴（黒革靴・男子）の購入 R6.7.17 R6.12.27 杉本㈱ 1,683,000 指名競争入札

ミラノール顆粒の購入 R6.7.17 R6.8.7
北海道歯科産業㈱旭川支
店

1,011,120 指名競争入札

新型コロナウイルス感染症予防接種予診票の印刷 R6.7.18 R6.8.26 ㈱ドルック 1,606,000 指名競争入札

消防査察車の購入 R6.7.19 R7.3.31 旭川日産自動車㈱ 5,152,400 指名競争入札

学校用放送調整卓の購入 R6.7.24 R7.3.31 ㈲道北通信サービス 7,723,100 指名競争入札

高度救命処置用資機材の購入 R6.7.25 R7.3.31 ㈱ムトウ旭川支店 8,932,000 一般競争入札

あさひかわ市議会だより第116号の印刷製本等（こうほ
う旭川市民９月号折り込み）

R6.7.26 R6.9.6 谷川印刷㈱ 3,100,900 指名競争入札

膜エレメントの購入 R6.7.30 R6.11.29 ㈱イー・メンテ豊橋 990,000 指名競争入札

物品購入等契約状況　（７月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


